
八戸圏域水道企業団

八水契　第 409 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　平成 30 年 11 月 08 日

柿本園芸

㈱香月園

㈲下井田造園

㈱昴造園建設

㈲吉田造園企画

㈲東北国際芝生

㈱畑中造園土木

八戸市森林組合

㈱花生植物園

㈱みちのく庭園

契約金額

予定価格

3,492,000

3,390,000

3,505,000

3,500,000

3,460,000

3,428,000

3,530,000

3,570,000

3,520,000

3,498,500

指名競争入札執行報告書

白山浄水場危険木撤去業務委託

八戸市南白山台一丁目11-1　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に該当金額の１００分の８に相当する額を加算した金
額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

\3,390,000-

\3,570,000-

\3,661,200-

\3,855,600-

備　　考


